[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«18» марта 2022 года                  г. Партизанск

                     № 342
 О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА « О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Партизанского городского округа, на основании  заявления   депутата Думы Партизанского городского округа Карпец Анастасии Эдуардовны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

      1.Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 24 сентября 2018 года №7 «О формировании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа», изложив часть 5 в следующей редакции:

«5. Включить в состав постоянной комиссии по  социальной политике следующих депутатов:

1) Гельцер Анна Борисовна
2) Штурмина Елена Михайловна
3) Панченко Евгения Константиновна
4) Максимова Мария Сергеевна
Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике депутата Штурмину Елену Михайловну.»
      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.В. Красиков